
 

20626649 - DaVinci Gourmet White Chocolate
Sauce, Plastic Bottle, 6 x 1/2 gallon (63 fl oz) 

DaVinci Gourmet White Chocolate Sauce in a 63 fl oz (1/2 gallon)
bottle/jug with a pump. Creamy white chocolate flavor, smooth texture
and no high fructose corn syrup. Use for topping or mixing in a range of
applications from drinks to desserts. 

Brand: DaVinci Gourmet 

Nutrition Facts
378 servings per container
Serving size 1 fl oz (30 ml) (1fl oz) 

Amount per serving

Calories 110
 % Daily Value*

Total Fat 0.5g 1%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g  

Cholesterol 5mg 2%

Sodium70mg 3%

Total Carbohydrate 26g 9%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 22g

Includes 22g Added Sugars 40% 

Protein1g

Vitamin D 0.3mcg 0% • Calcium 40mg 4%

Iron 0mg 0% • Potassium 70mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional/Diet Claims: Kosher Kof-K 

Ingredients
Corn Syrup, Sugar, Water, Nonfat Dry Milk, Heavy Cream, Salt, Cocoa Butter, Potassium Sorbate
(Preservative), Sodium Alginate, Mono And Diglycerides, Titanium Dioxide (Color), Natural Flavor.
Contains Milk

Case Specifications
GTIN 60737384092025 Case Gross Weight 35.43 LB 

Pack Size 6 / 0.05GA Case Net Weight 33.30 LB 

Shelf Life 365 Days Case L,W,H 14.50 IN, 9 IN, 11.50 IN

Tie x High 13 x 4 Cube 1500.80 INQ 

Preparation and Cooking
"Use sauce to top or mix in a range of beverage and culinary applications. Recommended Sauce
Usage: Topping - drizzle 1 fl oz over the top of whipped cream or foam topped, or culinary treat.
Mixing -drizzle 1 fl oz into cup then add beverage of choice, stir and serve.Usage varies based on
inished application. 

Serving Suggestions
1 fl oz (30 mL) 

Benefits of Using This Product
White Chocolate Sauce: Creamy white chocolate is combined with sweet vanilla bean flavor for a
creamy, dedacent sauce.
Just Like Traditional Chocolate: Same smooth velvety consistency of traditional chocolate, but
contains no cocoa solids or caffeine
Many Uses: Our syrups offer delicious flavor that baristas & mixologists trust. Hot or cold, they
make a perfect addition to a variety of applications, from coffee drinks to cocktails to desserts.
Gourmet Quality: Our syrups, sauces & coffee & smoothie mixes feature perfectly balanced
sweetness & an array of 170 tasty flavors to complement hot & cold beverages from coffee to tea
to lemonade.
DaVinci Gourmet was born out of Seattle’s coffee culture in 1989 and is driven by a passion for
crafting exceptional flavors that stir emotion and invigorate guests; We were born to raise flavor

Packaging and Storage
Dry Storage. Store under ambient conditions out of direct sunlight between 40-85F (5-30C). 

Allergens
CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives
FREE FROM:
Corn or Corn Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or
Fish Derivatives, Glutencereals or Glutencereal Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives,
Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Shellfish or Shellfish
Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or
Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Country of Origin
U.S.A.
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